[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.03.2020 № 60
д. Бурга

О внесении   изменений в  постановление
№ 6 от 31.07.2006 «Об образовании комис-

сии по   предупреждению   и  ликвидации

чрезвычайных    ситуаций и обеспечению

пожарной  безопасности   администрации

поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.В преамбуле, после слов: «Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации…, добавить слово: «последствий»….

         2.Внести изменения в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации поселения, утвержденное  Постановлением администрации Бургинского сельского поселения от 31.03.2006 №  6«Об образовании комиссии по   предупреждению   и  ликвидации последствий  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности   администрации поселения.»
         3.Утвердить состав комиссии, согласно прилагаемого списка.
         4.Признать утратившим силу постановление администрации Бургинского сельского поселения от 01.12.2016 № 210 «О внесении изменений в постановление № 6 от 31.07.2006 «Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации поселения».
          5. Опубликовать постановление в бюллетене «Бургинский вестник», разместить на официальном сайте администрации Бургинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
             Глава администрации                                       А.В.Маршалов
                                                                                                 УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации Бургинского сельского поселения

от 13.03.2020 № 60
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации поселения.
	Маршалов А.В.
	    Глава администрации Бургинского сельского поселе- ния, председатель комиссии

	Захарова М.Е.
	    Заместитель Главы администрации Бургинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Бабамурадов А.А.
	Участковый лесничий Дворищенского участкового лесничества ГОКУ Маловишерское лесничество

(по согласованию);

	Иванова О.В.
	    Специалист 1 категории администрации  Бургинского сельского поселения;

	Лосева Н.А.
	    Старший служащий администрации Бургинского сельского поселения;

	Макшанова С.А.
	    Старший служащий администрации Бургинского сельского поселения;

	Попова Я.И.

Кондратьев А.С.
	Руководитель ЧП «Попова» (по согласованию);

Участковый лесничий Бургинского участкового лесничества  ГОКУ Маловишерское лесничество (по согласованию).